

Årsredovisning

CA Konsult & Entreprenad AB

559242-2496

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Dalarnas län, Rättviks kommun 2025-05-22

Christer Kenth Andrée



Årsredovisning

CA Konsult & Entreprenad AB

559242-2496

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom Bygg- och Järnvägsindustrin samt entreprenadarbeten. Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Rättviks kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	6 521	2 774	325
Resultat efter finansiella poster	314	125	126
Soliditet %	32	15	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av företagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	70 671	61 247
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		61 247	-61 247
Årets resultat			123 298
Belopp vid årets utgång	25 000	131 918	123 298

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	131 918
Årets resultat	123 298
<i>Summa</i>	255 216

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	45 666
<i>Summa</i>	255 216

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 521 323	2 773 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 521 323	2 773 922
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	–	-647 175
Handelsvaror	-151 162	-223 239
Övriga externa kostnader	-4 705 690	-864 969
Personalkostnader	-1 067 250	-811 291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-229 262	-102 015
Övriga rörelsekostnader	-22 028	–
Summa rörelsekostnader	-6 175 392	-2 648 689
Rörelseresultat	345 931	125 233
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	627	121
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32 878	-212
Summa finansiella poster	-32 251	-91
Resultat efter finansiella poster	313 680	125 142
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-117 666	-39 491
Summa bokslutsdispositioner	-117 666	-39 491
Resultat före skatt	196 014	85 651
Skatter		
Skatt på årets resultat	-72 715	-24 404
Årets resultat	123 299	61 247

2025053006573

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

507 474

418 546

Summa materiella anläggningstillgångar

507 474

418 546

Summa anläggningstillgångar

507 474

418 546

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

738 555

10 850

Övriga fordringar

60 211

12 761

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

-

19 770

Summa kortfristiga fordringar

798 766

43 381

Kassa och bank

Kassa och bank

43 594

1 005 973

Summa kassa och bank

43 594

1 005 973

Summa omsättningstillgångar

842 360

1 049 354

SUMMA TILLGÅNGAR

1 349 834

1 467 900

2025053006574

2025053006575

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	131 918	70 671
Årets resultat	123 298	61 247
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>255 216</i>	<i>131 918</i>
Summa eget kapital	280 216	156 918
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	191 641	73 975
Summa obeskattade reserver	191 641	73 975
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	354 677	370 731
Summa långfristiga skulder	354 677	370 731
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	398 767	103 710
Skatteskulder	109 258	63 001
Övriga skulder	-1 622	179 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 897	520 446
Summa kortfristiga skulder	523 300	866 276
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 349 834	1 467 900

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

3

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

438 731

–

Inköp

245 000

438 731

Utgående anskaffningsvärden

683 731

438 731

UNDERSKRIFTER

Dalarnas län, Rättviks kommun

Christer Kenth Andrée
2025-05-22

